
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 08 de março de 2017, Nº 2677| Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002677c108032017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato de Contrato PP ARP Nº 027/2016 PMTF 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PP ARP Nº 027/2016 PMTF 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
027/2016 PMTF. CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Teixeira de Freitas. 
CONTRATADO: GRAFICA VIANA ALVES 

LTDA Contrato nº109/2017 no valor de 
R$2.320,50 (dois mil trezentos e vinte reais e 
cinquenta centavos). OBJETO: Constitui 
objeto do presente contrato a aquisição de 
materiais previstos no PREGÃO PRESENCIAL 
PARA ARP, do tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM, visando futuras e eventuais contratações 
de Sociedade Empresarial Especializada em 
Prestação de Serviços (CONFECÇÃO DE 
MATERIAL) para atender as necessidades das 
Secretarias Municipal de Finanças, conforme 
especificações, quantitativos e condições 
descritos no documento. PRAZO: A contar da 

data de sua assinatura até 05 de junho de 2017. 
Teixeira de Freitas, 05 de fevereiro de 2017. 

Temóteo Alves de Brito 
Prefeito Municipal 

 
 
 


